CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 240/2024
PROJETO DE LEI Nº 33/2024

Denomina Amanda Marfree o Ambulatório
de Saúde Integral de Travestis e Transexuais.

Art. 1º Fica denominada Amanda Marfree o Ambulatório de Saúde Integral de
Travestis e Transexuais.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de julho de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7Y15328WNKF4NWJ0
		2024-07-17T12:28:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura